香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈的內容概不
負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公佈
全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責
任。

Pa Shun International Holdings Limited
百信國際控股有限公司
（於開曼群島註冊成立的有限公司）

（股份代號：574）

自願公佈

有關醫藥業務合作的

諒解備忘錄

本公司欣然宣佈，於2024年5月16日，其與泓泰医药科技有限公司（「泓泰医药」，
一間於中華人民共和國（「中國」）註冊成立的公司）訂立一份諒解備忘錄（「諒解
備忘錄」）。泓泰医药的主營業務涵蓋中藥全產業鏈，包括中藥材GAP管理、中
成藥研發及銷售，及院內製劑海外出口。目前，泓泰医药的四個創新中藥已於
中國完成 II期臨床試驗。

根據諒解備忘錄，本公司與泓泰医药擬在中藥研發、生產及分銷方面進行深度
合作。

代表董事會
百信國際控股有限公司

主席兼執行董事
袁紅兵

香港，2024年5月16日

於本公佈日期，執行董事為袁紅兵先生及馬清海先生；非執行董事為陳中正先
生及周金凱先生；及獨立非執行董事為李燕女士及許麒麟先生。